Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- Từ 07 giờ 00 phút, ngày 04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 23/3/2026

(trong giờ hành chính) tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Cần Thơ;

Số 286 đường 30/4, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 672.294.443 đồng (Sáu trăm bảy

mươi hai triệu, hai trăm chín mươi bốn ngàn, bốn trăm bốn mươi ba đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/01 hồ sơ

- Tiền đặt trước: 67.000.000 đồng (Sáu mươi bảy triệu đồng).

7. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện theo quy định pháp luật về đấu giá tài

sản và pháp luật có liên quan đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ

tham gia đấu giá hợp lệ và tiền đặt trước theo thời gian, địa điểm đã nêu.